حالت دیوانه و روانی داریم همیشه خواب می بینم و می پرم . تقاضای آزادی بدون قید و شرط دارم . چون هیچ جرم و گناهی مرتکب نشدم . هیچ مدرک و سند و شاهدهی بر علیه من نیست و 20نفر قاتل اصلی که اسلحه داشته و شلیک کرده است به پلیس نشان داده است . ولی کسی به داد من نمی رسد.

اول خدا و بعد شما به فریاد ما برسید

19 شهریور 1388 برابر با 10 سبتمبر 2009

انتشار: فعالین حقوق بشر ودمکراسی در ایران

ایفای مسوولیت و وظایف سنگین رییس قوه قضاییه / آرش کیخسروی

مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران: قانون اساسی و سایر قوانین کشور وظایف سنگین و خطیری بر عهده رییس قوه قضاییه گذاشته اند که بخشی از آن به شرح زیر می باشد: